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W poniedziałek (07.10) w Starostwie Powiatowym w Cieszynie odbyła się konferencja
prasowa. Jan Chrząszcz I Wicewojewoda Śląski potwierdził informację, iż w drugim kwartale
2020 roku w Cieszynie zostanie uruchomione biuro paszportowe.

Biuro paszportowe w Cieszynie w 2020 roku / fot. KT

Już za rok w Cieszynie zostanie uruchomione biuro paszportowe. Jak poinformowano na poniedziałkowej (07.10)
konferencji prasowej, w której wziął udział m.in. Stanisław Szwed Sekretarza Stanu w Ministerstwie Rodziny, Pracy i
Polityki Społecznej oraz Jan Chrząszcz I Wicewojewoda Śląski, biuro zostanie uruchomione na terenie dawnego
przejścia granicznego w Cieszynie Boguszowicach. Zostanie tam również przeniesiony Wydział Komunikacji.

Wcześniej spotykaliśmy się z panem Starostą, który rzucił pomysł uruchomienia biura paszportowego w
Cieszynie. Powiedziałem mu, że to jest dobry pomysł. Po rozmowie z panem Wojewodą Chrząszczem i
Wojewodą Wieczorkiem zapadła decyzja. Starostwo da lokal, reszta będzie po stronie Urzędu
Wojewódzkiego. Myślę, że jest to bardzo dobra wiadomość dla wszystkich mieszkańców powiatu
cieszyńskiego. To także przykład dobrej współpracy między administracją samorządową i rządową.
Działamy razem ponad podziałami, skutecznie dla mieszkańców naszego regionu – zwracał uwagę Stanisław
Szwed.

Informacja o utworzeniu biura paszportowego jest bardzo ważna, ponieważ dotyczy bardzo dużej liczby
mieszkańców. Tylko do końca sierpnia zostało złożonych 5600 wniosków o wydanie dokumentu
paszportowego z powiatu cieszyńskiego - powiedział Jan Chrząszcz.

Te starania czyniliśmy od wielu miesięcy. Jest to część całościowego pomysłu Zarządu Powiatu
Cieszyńskiego na zorganizowanie obsługi komunikacyjnej w naszym powiecie. Chcemy sprawić, by w
nowoczesny sposób na dużej powierzchni obsługiwane były osoby udające się do Wydziału
Komunikacyjnego po dowody rejestracyjne, czy też prawo jazdy. Dodatkowo chcemy włączyć tam także
wszystkie usługi turystyczne, paszporty, być może powstanie tam docelowo również punkt obsługi 
cudzoziemców. Chcemy to wszystko rozwiązać w kilku następnych miesiącach - poinformował  Starosta
Cieszyński Mieczysław Szczurek.

Starosta zwrócił uwagę, iż plusem wspomnianego terenu jest duży parking znajdujący się obok budynku. Zarząd
Powiatu planuje również uruchomić linię autobusową, dowożącą pasażerów do nowego Wydziału Komunikacji,
przeznaczoną dla osób, które nie posiadają własnych samochodów.
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